

# Selta Viborg A/S

Livøvej 13-15, 8800 Viborg

CVR-nr. 19 19 29 46

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Henrik Ottosen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selta Viborg A/S Livøvej 13-15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 19 19 29 46
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Heide Ottosen Kåre Rahbek Christensen Palle Erling Rahbek Christensen
<b>Direktion</b>	Kåre Rahbek Christensen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bolighus med salg af møbler og boligudstyr fra lejede lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, udviser et resultat på -277.503 kr. mod 431.323 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.880.414 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af ekstraordinær nedskrivning i regnskabsåret. Årets resultat anses på den baggrund for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et overskud for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes fusioneret med søsterselskabet, Selta Engros ApS, med tilbagevirkende kraft til 1. oktober 2023. Ved fusionen styrkes selskabets kapitalgrundlag yderligere.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.950.471</b>	<b>7.286.461</b>
1 Personaleomkostninger	-5.234.554	-6.138.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-35.500
2 Andre driftsomkostninger	-1.043.339	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-367.422</b>	<b>1.112.380</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.431	93.907
Andre finansielle indtægter	244.094	199.072
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.668	-848.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.565</b>	<b>556.593</b>
Skat af årets resultat	-216.938	-125.270
<b>Årets resultat</b>	<b>-277.503</b>	<b>431.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	431.323
Disponeret fra overført resultat	-277.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.503</b>	<b>431.323</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.886	246.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.886</u>	<u>246.886</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.386</u></b>	<b><u>299.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	8.953.342	8.774.508
Varebeholdninger i alt	<u>8.953.342</u>	<u>8.774.508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.372	373.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.408.283	4.105.325
Andre tilgodehavender	349.835	109.727
Periodeafgrænsningsposter	190.920	102.060
Tilgodehavender i alt	<u>3.784.410</u>	<u>4.690.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.173.007	2.962.417
Værdipapirer i alt	<u>3.173.007</u>	<u>2.962.417</u>
Likvide beholdninger	2.632.503	2.549.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.543.262</u></b>	<b><u>18.976.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.802.648</u></b>	<b><u>19.276.338</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.380.414	13.657.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.880.414</b>	<b>14.157.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.897	36.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.897	36.661
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.025.117	1.318.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.023	357.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.789	2.275.279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	205.264
Anden gæld	1.401.408	912.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.718.337	5.069.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.906.234</b>	<b>5.106.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.802.648</b>	<b>19.276.338</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.226.594	13.726.594
Årets overførte overskud	0	431.323	431.323
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	13.657.917	14.157.917
Årets overførte overskud	0	-277.503	-277.503
	<b>500.000</b>	<b>13.380.414</b>	<b>13.880.414</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.656.122	5.462.740
Pensioner	421.798	487.002
Andre omkostninger til social sikring	156.634	188.839
	<u><b>5.234.554</b></u>	<u><b>6.138.581</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>22</u>
<b>2. Andre driftsomkostninger</b>		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	1.043.339	0
	<u><b>1.043.339</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.668	50.445
Andre finansielle omkostninger	0	798.321
	<u><b>45.668</b></u>	<u><b>848.766</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>5.206.903</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>5.206.903</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		4.960.017
Årets afskrivninger		40.000
		<u>5.000.017</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>5.000.017</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>206.886</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	52.500	52.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	3.173.007
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>102.632</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS, CVR-nr. 40 54 03 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Kåre Rahbek Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kåre Rahbek Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 25ab88c5-89b1-4f91-86c9-a2d1521a6ef1  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 16:20:20  
Underskrevet med MitID



## Kåre Rahbek Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kåre Rahbek Christensen  
Direktør  
ID: 25ab88c5-89b1-4f91-86c9-a2d1521a6ef1  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 16:20:20  
Underskrevet med MitID



## Palle Erling Rahbek Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Palle Erling Rahbek Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 22d9806e-73fe-42ca-94f9-e691b792010e  
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 13:41:48  
Underskrevet med MitID



## Claus Søndergaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Søndergaard Nielsen  
Revisor  
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 13:43:18  
Underskrevet med MitID



## Henrik Heide Ottosen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Heide Ottosen  
Dirigent  
ID: 8f6dfc42-be39-4622-83d4-f13ae67539d4  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 07:40:18  
Underskrevet med MitID



## Henrik Heide Ottosen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Heide Ottosen  
Bestyrelsesformand  
ID: 8f6dfc42-be39-4622-83d4-f13ae67539d4  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 07:40:18  
Underskrevet med MitID

